Non acquiescentibus autem possessoribus  
que appellantibus , & commissa causa in en-  
Rota coram Bourlemont , in nova disputatione  
bentes pro eis toti inserviant in exclusione  
procram linearem juxta regulam de qua de  
decis. 1023. sed ultra responsionem à me & aliis  
quod in dispositione præsertim atestantur  
jam sine tribus consuetis requisitis locis eli-

- linearis ex conjecturis hic abundantibus, illa præser-  
vum vocationis linea bastarda post extintam li-  
neam legitimam, unde propterea hæc tota per ne-  
cessarium antecedens vocata dicebatur, atque con-  
stabat testatorem ad se ipsum reflectendo unam fo-  
lam lineam considerare voluisse. Dicebam Ego ver-  
sari extra casum quæsiionis, dum omnes tam alien-  
antes & defecti, quam actores erant de una ea-  
demque linea Angeliūnus ex filiis, & sic non cade-  
bant termini reciprocæ linearis, ut fuit etiam sensus  
Rorū, restricta difficultate ad detractiones in solo  
facto consistentes ob quas, vel ratione excessus pro-  
diit refutatio, cuius revisio penderet super infra-  
matione sententia, & si ex facto potius quam ex  
jure.
- 8 Prohibito alienationis quomodo in proposito ponde-  
randa.  
9 De regula, ut singula quæ non prosunt unita  
juvent.  
10 An & quando remotor oblate cautione admittatur  
ad fideicommissum non comparent proximiore.  
11 Existentia persone de genere primo vocato impedit puri-  
ficationem fideicommissi ad favorem alterius ge-  
neris, licet non compareat, nec succedat.  
12 Quando non curante proximiore fiat locus remotori.  
13 An vocatio proximiioris terminet in primo, vel habeat  
ulteriore progressum ad theor. Cumani.

## DISC. LXXXV.

**I** Oannes de Argile instituto Iulio Cesare substituit Pompilium aliosque ipsius Iuli Cæsaris filios masculos nascituros, quos omnes invicem substituit, & si dicti Iulius Cæsar, & filii instituti & substituti quandocumque decederent sine filiis & descendentiis masculis legitimis & naturalibus, tunc & eo casu ultimo ita decedenti substituit Georgium agnatum ejusque filios masculos ex legitimo matrimonio natos, qui domum testatoris habitare, ac apertam tenere deberent, atque deficiente linea masculina legitima, & naturali Georgii, voluit hereditatem pervenire ad pauperiem masculum ex descendentiis à filiabus ipsius Iuli Cæsaris, qui similiter deberet domum testatoris habitare, ac apertam retinere, atque uti ejus cognomine & insigniis. Et hac de cau-  
sa, ut bona remaneant in familia & perveniant ad institutos & substitutos ordine quo supra pro-  
hibuit alienationem & venditionem bonorum, quæ in eodem testamento descripsit annullando aliena-  
tionem quatenus fieret.